aktivit na itzcmí MČ Praha 4 v roce 2019, dle usnesení Rady městské části Praha 4 č. 2NR-40/2018 
ze dne 12. 12. 2018, poskytnutí dotace příjemci s výhradním užitím na účel uvedený v čl. 11. této 
smfouvy.

2. Poskytovatel poskytuje příjemci dle této smlouvy dotaci ve výši 140 000 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet 
tisíc korun českých) pro užití a čerpání za podmínek dále uvedených v této smlouvě. Příjemce dotaci 
dle této smlouvy přijímá.

3. Příjemce je povinen uskutečnit předmětný projekt v rozsahu uvedeném v předložené žádosti o dotaci 
v temiínu do 31. 12. 2019.